ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМ ИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОДВОРЦОВОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
hozs

о  внесении изменений в распоряжение
администрации Нетродворцового района
Санкт-Петербурга от 16.01.2023 № 127-р

ОКУД
№

Адм-я Петродворцовог
B9 4S07-P

от 27.09.2023

1. Внести в распоряжение администрации Петродворцового района
Санкт-Петербурга от 16.01.2023 № 127-р «Об утверждении Плана мероприятий но
противодействию коррупции в администрации Петродворцового района
Санкт-Петербурга на 2023-2027 годы» (далее -  распоряжение) изменения, дополнив
приложение к распоряжению пунктами 11 и 12 следующего содержания;

1. Противодействие коррупции в сфере нредиринимательской деятельности
11.1 Информирование КВЗПБ и ККИ о результатах

работы по пресечению несанкционированной
торговли и освобождению земельных участков
от незаконно размещенных на них нестационарных
торговых объектов

3 квартал,
ежегодно ОВЗПБ, ОПР

12. М ежведомственное взаимодействие в рамках реализации антнкорруииноииой
политики в Нетродворцовом районе Санкт-Петербурга

12.1 Участие в работе межведомственной рабочей
группы но противодействию коррупции,
организованной прокуратурой Петродворцового
района Санкт-Петербурга

В течение
2023-2027 гг.

ОВГСК,
руководители
структурных

подразделений
12.2 Участие в проведение проверочных мероприятий,

проводимых правоохранительными органами,
органами прокуратуры и иными органами
государственной власти, в области
противодействия коррупции

В течение
2023-2027 гг.

по запросу

ОВГСК,
руководители
структурных

подразделений

12.3 Оказание содействия организациям и учреждениям
Петродворцового района в работе Комиссий по
соблюдению требований к служебному поведению
работников и урегулированию конфликта
интересов в качестве независимого эксперта

В течение
2023-2027 гг.

по запросу
ОВГСК

2. Контроль за выполнением распоряжения остается за главой администрации.

Временно исполняющий обязанности
главы администрации Н.А. Дмитриева

001974205647